

e-FIORE MASŁO SHEA Nierafinowane Karite virgin 120 ml

Cena: 23,55 pln



Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	120 ml
Postać	masło
Producent/ Dystrybutor	e-FIORE
Rejestracja	Kosmetyk
Substancja czynna	
Wsyłka zamówienia	w 48 h

Opis produktu

MASŁO SHEA NIERAFINOWANE 100% NATURALNE z ekologicznych upraw PANACEUM NA SUCHĄ I ZNISZCZONĄ SKÓRĘ Czyste masło karite nierafinowane bez żadnych dodatków natłuszczające i regenerujące skórę o kremowym kolorze i delikatnym orzechowym aromacie. Leczy podrażnienia, wygładza i na długo natłuszcza naskórek. Stosowane min. 7 dni uelastycznia skórę i likwiduje pęknięcia, np. odcisków czy suchą, zniszczoną skórę pięt. **Działanie** Karite wykazuje ogromne działanie pielęgnacyjne, natłuszcza i nawilża. Dzięki niemu skóra jest gładka i miękka. Substancje zawarte w maśle karite przyspiesza gojenie się ran, podrażnień i stanów zapalnych poparzeń słonecznych. Jest naturalnym filtrem UV lecz o niskim współczynniku ok. 2-3. Nie alergizuje, może być stosowany na wszystkie partie skóry nawet te najbardziej wrażliwe. Można stosować do każdego rodzaju cery. Cera sucha zostanie wspaniale nawilżona i natłuszczona, masło karite tworzy delikatny film na skórze i chroni przed słońcem, mrozem, wiatrem. Chroni przed wysuszeniem, starzeniem i wspomaga utrzymanie wody w komórkach skóry. Masło karite działa także korzystnie na cerę tłustą, nie powoduje zaczerwienienia i ujść mieszków włosowych. Działa łagodząco odżywczo. Przy cerze tłustej polecane do stosowania na noc. Pomocne jest także w niektórych chorobach skóry jak trądzik, łuszczyca i dermatozy. W Afryce jest używane bez domieszek jako maść przeciw rozstępom, oraz do pielęgnowania niemowlaków i starszych dzieci. Do masażu bolących mięśni, leczeniu reumatyzmu, podrażnień skóry. Masło jest też naturalną odżywką do włosów suchych, łamliwych, rozdławających się. **Składniki**- naturalną allantoinę- prowitaminę A;- witaminy F i E;- nasycone i nienasycone kwasy tłuszczowe- woski **Stosowanie** Masło shea można stosować na ciało praktycznie codziennie, kiedy skóra jest szczególnie sucha i wrażliwa, ze skutkami AZS, łuszczyca, podrażnień, pęknięć. Aplikować na dłonie, delikatnie rozsmarować i wmasowywać w wybrane partie skóry, również twarzy. Masło można podgrzać w kąpielii wodnej i mieszać z innymi olejkami, balsamami czy kremami.